
Uchwała Nr 119/XX/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 16 września 2004r. 

w sprawie: wyboru Wiceprzewodnicz ącego Rady Powiatu Bydgoskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W wyniku głosowania tajnego wybiera si ę  Radnego Wojciecha Oskwarka 
na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Bydgoskiego. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

odniczący Rady 
ydgoskiego 

k Baumga 



Uzasadnienie 

W związku z podj ętą  w dniu 22 lipca 2004r. Uchwałą  Nr 117/XIX/04 

w sprawie stwierdzenia wyga śnięcia mandatu radnego Mariana Fryszke 

i zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) oraz § 12 Statutu 

Powiatu Bydgoskiego stanowi ącego załącznik do Uchwały Nr 22/IV/99 Rady 

Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 lutego 1999r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. 

Nr 14, poz. 71 z późn. zm.), Rada Powiatu Bydgoskiego jest zobowiązana 

do dokonania wyboru wiceprzewodniczącego rady. 

Wyboru wiceprzewodniczącego dokonuje się  spośród cz łonków rady, 

w głosowaniu tajnym, bezwzgl ędną  większością  głosów w obecno ści, 

co najmniej ustawowego sk ładu rady. 


	Page 1
	Page 2

